**seductrix** hereditaria porcione perdita s. cum seducto annis L<sup>a</sup> civitate carebit I. sv., s. 316.

**seges** de emendis s-um I. sv., s. 230; qui in aquis et s-bus suis aliena pecora rapuerit (emenda) I. sv., s. 231; dampna per pecora vicino in s-bus facta I. sv., s. 218.

**semen** agros suis s-bus seminare (damnum) I. sv., s. 200.

**seniores** a senioribus civitatis statutum est ab antiquo (emenda) I. sv., s. 230; iurati moderni et antiqui habito consilio maturo s-um civitatis (statuta) I. sv., s. 315.

**sententia** de s-iis I. sv., s. 352–353; II. sv., s. 151–152; de s-iis in genere I. sv., s. 352; de s-iis ad alcius iudicium per iuratos deductis I. sv., s. 352; de s-iis scribendis I. sv., s. 352; s. interlocutoria et diffinitiva I. sv., s. 281; capitali s. punietur (oppressio, defloracio) I. sv., s. 145, 453; s. communis I. sv., s. 281; s. iniqua (appellacio) I. sv., s. 172; perfectis s-iis super questionibus dotis ad loca plura scriptis I. sv., s. 320; in questione, quam Iudeus movet Iudeo, soli iurati Iudeorum s-as dicere possunt I. sv., s. 293; de officio iudicis, quantum

ad s-as I. sv., s. 281, 483, 497; s. fertur ex proprio ingenio et industria iuratorum I. sv., s. 172; iurati pro invenienda s. ad partem declinassent I. sv., s. 240; de iuratis eorum statutis et s-iis I. sv., s. 300; ad emendam non obligantur iurati, qui in s. pronuncianda non concordant I. sv., s. 224; de scabinis, qui s-as aliter exponunt, quam ipsis dantur I. sv., s. 502; s. fertur ex iure scripto I. sv., s. 172; sentenciatum est in maniloquio I. sv., s. 186, 295; contra partem inauditam s. non est ferenda I. sv., s. 164; quod in vulneribus, homicidiis, mortificacionibus, furtis, spoliis, pacis violacionibus, domorum invasionibus, virginum eductionibus et allis causis criminalibus ex presumpcione quandoque iudicatur et diffinitive s-e proferuntur I. sv., s. 391; procurator diffinitiva s. non expectata causam in arbitros compromittat I. sv., s. 343; velud rebellis et contumax iudicium et s-as non curaret I. sv., s. 392; loquens contra iuratorum s-am iudici esset in quinque libris hallensium obligatus I. sv., s. 284; qui s-am a iuratis iuste latam contumaciter arguere presumpserit, solvet pro emenda decem marcas I. sv., s. 234, 498.

**septenarius** v. numerus.

**septimana** v. hebdomas.

**sepulchrum** s. et servitus I. sv., s. 353–354; homagium super s-um occisi facere I. sv., s. 162.

**sepultura** liberum arbitrium habebit advena, ubicumque voluerit sepeliri I. sv., s. 147, 446, 455, 460; iure canonico homo se ipsum interficiens cum fidelibus sepeliri non permittitur I. sv., s. 233.

**sequester** pecunia vel res apud s-um deposita I. sv., s. 209.

**servitor** s., qui est de familia cottidiana alicuius domini (debitum dictum lidloon) I. sv., s. 207.

**servitus** de s-bus I. sv., s. 353–355; II. sv., s. 152–153; de s-bus urbanis et rusticis communis I. sv., s. 353–354; qualiter s-es amittantur I. sv., s. 354–355; est hoc generale in omnibus s-bus, in quibus vicinus vicino et domus domui servit I. sv., s. 175–176; s. luminum I. sv., s. 175, 307; pene sunt, que s-em iniungant I. sv., s. 327; s. (infans, furiosus) I. sv., s. 307.

**servus** paterfamilias pro s-is iudicialiter potest agere et respondere I. sv., s. 154; s. iussu domini agit I. sv., s. 238; res domini in potestate s-i pro debitis s-i arrestari non possunt I. sv., s. 181; utrum ante rationem habitam de bonis domini per s-um perceptis et distributis s-o agenti dominus respondere teneatur I. sv., s. 158; s. (conduccio) I. sv., s. 196; si moritur paterfamilias domus, s-is et ancillis ante alia debitum precium dictum lidlon dari debet I. sv., s. 207; s. iudicis I. sv., s. 386; si quis s-um secum peregre duxerit, ubi capiatur ab hostibus vel pereat, accio est ex locato I. sv., s. 196; pecunia de cista clausa et fracta essent sibi per s-um et ancillam deportata I. sv., s. 210; querimonia s-i contra dominum I. sv., s. 158; s. (testimonium in testamentis) I. sv., s. 361; vidua est conquesta, quod s. de ipsa in honoris eius detrimentum loqueretur in civitate I. sv., s. 355; s-um commensalem alterius in campo graviter

vulneravit I. sv., s. 325; s. unius nobilis vulneravit s-um alterius nobilis I. sv., s. 155.

**sexagena** in viginti s-is grossorum tenere (debitum) I. sv., s. 151; de introitu domus X talenta et de exitu domus similiter X talenta hallensium, hoc est sex s-as et XL<sup>a</sup> grossorum (proscriptus pro vulneribus) I. sv., s. 498; post quemlibet iuratum quinque talenta hallensium, que faciunt XX s-as grossorum (falsum testimonium, blasphemia) I. sv., s. 498; duo vasa vini Gallici pro 37 s-is grossorum I. sv., s. 383.

**siccatorium** ne de cetero sint aridaria et s-a braseorum in civitate I. sv., s. 446, 460.

**sigillum** arbitri possunt litteras scribere et s-is propriis vel aliorum sigillare I. sv., s. 177; arbitrium redigant in scripta s-is autenticis robورata I. sv., s. 179; s. autenticum I. sv., s. 351; littere patentes sub s-is autenticis I. sv., s. 299; per litteras sub s-is autenticis confessas probare I. sv., s. 320; transcripta s-is autenticis locorum et personarum autenticorum robورata I. sv., s. 341; s. et privilegia civitatis debent iurati regere I. sv., s. 281; iudex debet se s-o civitatis se non intromittere I. sv., s. 281; iusticiam per s. civitatis et litteram demonstrare I. sv., s. 331; duos cives cum s-o civitatis membrane appenso Pragam transmissimus I. sv., s. 331; s. commune civium I. sv., s. 305; debita litteris sub s-is iuratorum confessis demonstrare I. sv., s. 319; debitum litteris et s-is arbitrorum ostendere I. sv., s. 339; per litteras et s. probare (obligacio, Iudei) I. sv., s. 399, 466; s. iurati I. sv., s. 341; s. iurati ad litteras aliorum hominum appensum I. sv., s. 206; privilegium super debita sub s-o iurati I. sv., s. 341, 342; plebanus scolarem suum cum s-o Brunnam misit, ut scribi procuraret in littera clausa I. sv., s. 305; littera civis de censu sub suo et unius iurati s-is I. sv., s. 189-190; per litteras non scriptas, appensa quamvis habeant s-a, non probatur intentum I. sv., s. 339; marsupium sigillatum (depositum) I. sv., s. 210; membrana non scripta cum appensum s-is I. sv., s. 339; de privilegiis, quantum ad s-um appensionem I. sv., s. 341; privilegium in papiro scriptum sub appensione trium s-um I. sv., s. 340; testamentum testibus sigillatum I. sv., s. 361; de testamentis, que testator propria manu scribit sub s-o suo I. sv., s. 367.